
2. Prodávající se zavazuje převést vlastnické právo k tomuto souboru věcí na kupujícího
a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

3. Prodávající dodá soubor věcí dohodnutým způsobem, v dohodnutém termínu a jakosti
a za podmínek, které byly stanoveny kupujícím v zadávací dokumentaci, která byla
podkladem ke zpracování nabídky prodávajícím v zadávacím řízení podle zákona o
veřejných zakázkách, na základě jehož výsledků byla uzavřena tato smlouva. Zadávací
dokumentace a nabídka je nedílnou součástí této smlouvy, ke smlouvě se však fyzicky
nedokládá, ale je uložena v archivu kupujícího a prodávajícího.

4. Prodávající dodá soubor věcí v souladu s touto smlouvou, zadávací dokumentací,
nabídkou, Přílohou č. 1 této smlouvy a platnými obecně závaznými právními předpisy a
technickými normami vztahujícími se na tento předmět plnění.

5. Předmětem této smlouvy je taktéž doprava souboru věcí na místo plnění vč. likvidace
obalů a veškeré další činnosti podmiňující uvedení souboru věcí do provozu a zajištění
jeho řádné funkčnosti.

IV.
Kvalitativní požadavky na soubor věcí

1. Soubor věcí musí splňovat veškeré požadavky příslušných obecně závazných právních
předpisů a českých a evropských norem ČSN a EN. Soubor věcí bude dodán nový, ne
repasovaný.

2. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem souboru věcí a že na souboru věcí neváznou
žádné věcné ani právní vady a zavazuje se soubor věcí dodat v množství a kvalitě
dohodnuté ve smlouvě, jinak v kvalitě, která odpovídá účelu smlouvy.

V.
Doba, místo, způsob a jakost plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat soubor věcí nejpozději do 31.5.2019. Přesný termín
dodání zboží sdělí prodávající kupujícími minimálně 10 dní předem.

2. Místem plnění je město Náchod. Přesné místo převzetí souboru věcí sdělí kupující
prodávajícímu nejpozději 5 dní před ohlášenou dodávkou souboru věcí prodávajícím.

3. Nebezpečí za škodu na souboru věcí a vlastnické právo k souboru věcí přechází na
kupujícího okamžikem převzetí souboru věcí kupujícím.

4. Převzetím se pro účely této smlouvy rozumí okamžik podpisu předávacího
protokolu/dodacího listu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, a to po úplném
splnění dodávky souboru věcí dle čl. III. a Přílohy č. 1 této smlouvy.

5. Kupující je oprávněn nepřevzít soubor věcí, pokud prodávající soubor věcí nedodá
řádně a včas, zejména pokud prodávající nedodá soubor věcí v dohodnutém množství
nebo kvalitě, soubor věcí je poškozen nebo rozbit, prodávající nedodá potřebnou
dokumentaci k souboru věcí nebo neprovede činnosti podmiňující uvedení souboru
věcí do provozu a jeho řádnou funkčnost.

2


	Page 1

